会員各位 2025年3月吉日

神奈川マスターズ陸上競技連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理　事　長　稲田　仁

2025年度 神奈川マスターズ陸上競技連盟会員登録のお願い

拝啓

　いつも神奈川マスターズ陸上競技連盟にご支援ご協力いただき有難うござます。

本年度も登録更新および新規会員を募集いたします。（原則システムからの登録をお願いします）

なお、2018年度よりマスターズ登録と併せて日本陸上競技連盟（郡市陸協経由で神奈川陸協）

登録が必須です。両方の登録が無い場合は、競技会に出場できません。

敬具

記

１．登録期間　2025年4月1日～2026年3月31日

２．登録資格　18歳以上で学連登録をされていない方

〈参考〉（1）全員…神奈川県・他県・関東など地区大会および全日本大会に参加出来ます。

            （2）35歳以上…アジアマスターズ大会、世界マスターズ大会に参加できます。

３．新規登録と継続登録の区分

　※2025年度から初めて登録される方　⇒　新規登録

　※2022年度以前に登録していた方の再登録　⇒　新規登録

　　（過去の登録番号は消滅し、新しい登録番号が発番されます）

　※2024年度の登録者と2023年に登録して2024年は登録されていない方　⇒　継続登録

４．登録費（以下の2パターンがありますご注意下さい）

（単位：円）

神奈川ﾏｽﾀｰｽﾞ 日本ﾏｽﾀｰｽﾞ 日本陸連 ｼｽﾃﾑ使用料 合計

2,500 1,800 300 4,600

2,500 1,800 4,400 300 9,000

（単位：円）

神奈川ﾏｽﾀｰｽﾞ 日本ﾏｽﾀｰｽﾞ 日本陸連 ｼｽﾃﾑ使用料 電話ｻﾎﾟｰﾄ料 合計

2,500 1,800 300 1,000 5,600

2,500 1,800 4,400 300 1,000 10,000神奈川ﾏｽﾀｰｽﾞで全て登録

※WEBエントリー

各自で陸協登録

神奈川ﾏｽﾀｰｽﾞで全て登録

※電話サポート

各自で陸協登録

５．登録受付

　　登録されているメールアドレスに、要項と継続登録のURLを記載してメールしますので

　　その後、案内に従いお手続きを行って下さい。お手続きにはクレジットカードが必要です。

　　（VISA、MasterCard、AmericanExpress、JCB）

　　※神奈川マスターズのホームページからも登録は可能です。

６．登録期限

　　・第１次：2025年3月19日（水）

　　・第２次：2025年3月31日（月）

　　・最　終：2025年12月26日（金）

　　　第2次締切以降も順次受付は実施しますが、新年度の競技会に間に合うよう早めに申込下さい。

７．個人情報  個人情報保護法に基づき会員登録で得た情報の適切な保護に努めます。

８．パソコン、スマートフォンから登録が出来ない会員の方

　　ご自身、ご家族、友人等にお願いしても登録が出来ない場合は下記へご連絡下さい。

　　※神奈川マスターズ登録サポート窓口

　　　電話番号：042-311-3377

　　　受付時間：平日　月曜日～金曜日　10:00～17:00（土日祝日　年末年始等休業日は除きます）

　　※注意事項

　　　（1）上記電話で、サポートを受ける場合は手数料として1,000円/1件をいただきます。

　　　　　上記4．記載の登録費をご確認下さい。

　　　（2）登録サポートのみの窓口です。その他の質問は下記問合せ先にお願いします。

９．問合せ先

　　（１）神奈川マスターズ陸上競技連盟ホームページ　http://kanams.jp

　　（２）電子メール：kanagawa@japan-masters.or.jp

　　（３）電話：070-9037-5761　　　理事長　稲田　仁　宛

以上